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Używanie funkcji AirPlay na Macu
Funkcja Klonowanie ekranu AirPlay pozwala wyświetlać obraz z iMaca Pro na dużym ekranie. Aby klonować zawartość ekranu iMaca Pro na telewizorze albo używać telewizora HD jako drugiego monitora, podłącz telewizor HD do Apple TV i upewnij się, że Apple TV jest w tej samej sieci Wi‑Fi, co iMac Pro. Znajdujące się w sieci filmy wideo możesz także odtwarzać na ekranie telewizora HD bezpośrednio (bez klonowania obrazu biurka), co sprawdza się, gdy chcesz wyświetlać film bez pokazywania innym, nad czym pracujesz.
Klonowanie biurka przy użyciu AirPlay Kliknij w ikonę centrum sterowania  na pasku menu, kliknij w Klonowanie ekranu , a następnie wybierz Apple TV. Gdy funkcja AirPlay jest aktywna, ikona ma kolor niebieski.
Uwaga: Jeśli Twój Mac obsługuje funkcję Klonowanie ekranu AirPlay, a w tej samej sieci znajduje się Apple TV, na pasku menu wyświetlana jest ikona statusu AirPlay. Zobacz: Używaj funkcji AirPlay do strumieniowego przesyłania filmów lub klonowania ekranu urządzenia.


W niektórych sytuacjach możesz używać monitora AirPlay nawet wtedy, gdy Apple TV nie jest w tej samej sieci Wi‑Fi (jest to funkcja równorzędnej łączności AirPlay). Aby używać równorzędnej łączności AirPlay, musisz mieć Apple TV (3. generacji, wydanie A, model A1469 lub nowszy) z oprogramowaniem tvOS w wersji 7.0 lub nowszej.
Odtwarzanie wideo bez klonowania biurka Gdy znajdziesz w sieci wideo z ikoną AirPlay , kliknij w tę ikonę, a następnie wybierz Apple TV. 

Porada: Jeśli klonowany obraz nie wypełnia całego obszaru ekranu telewizora HD, dostosuj wielkość Biurka. Kliknij w ikonę AirPlay  na wideo, a następnie wybierz żądaną opcję pod etykietą Dopasuj wielkość Biurka.

Apple TV jest sprzedawany osobno w witrynie apple.com/pl lub przez lokalnych dystrybutorów produktów Apple.
Więcej informacji Aby dowiedzieć się więcej o AirPlay, zobacz: Przesyłanie strumieniowe zawartości ekranu Maca na telewizor HD przy użyciu funkcji AirPlay w Podręczniku użytkownika macOS. Aby uzyskać więcej informacji na temat używania drugiego monitora z iMakiem Pro, zobacz: Podłączanie monitora zewnętrznego do iMaca Pro. Informacje dotyczące rozwiązywania problemów znajdziesz w artykule Wsparcia Apple: Jeśli funkcja AirPlay lub klonowanie ekranu nie działa na urządzeniu.
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